

حادثه‌ها

### اعتراف سارق معتاد به ۲۰۰ فقره سرقت

**● پلیس:** مأموران کلانتری احمدآباد مشهد با دستگیری سارق معتاد پرده از ۲۰۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو برداشتند.
سرهنگ «محمد بوستانی»، فرمانده انتظامی مشهد با اعلام این خبر گفت: روز دوشنبه یکی از تیم‌های کلانتری ۱۶ در اجرای طرح امنیت محله‌محور هنگام گشت‌زنی در محدوده خیابان احمدآباد به مردی جوان که سراسیمه در حال فرار بود، مظنون شدند. وی افزود: مأموران کشت کلانتری احمدآباد با توجه به اظهارات ضدونقیض این فرد و در بازرسی از وی یک دسته شمشیرکلید، مقادیری مواد مخدر و شیشه و هروئین فشرده کشف کردند.
سرهنگ بوستانی تصریح کرد: متهم ۲۰ساله که دارای سابقه سرقت و اعتیاد است، در بازجویی اولیه منکر هرگونه جرمی شد که در ادامه تحقیقات در چند مرحله بازجویی به ۲۰۰ فقره سرقت محتویات داخل خودرو به همراه همدستش در شهر مشهد اعتراف کرد.
فرمانده انتظامی مشهد با اشاره به ادامه تحقیقات برای دستگیری همدست متواری متهم از شهروندان خواست ضمن پارک خودرو در محل‌های امن، اتومبیل خود را به لوازم ایمنی نظیر زدنگیر، وسایل تاختیری و بازدارنده مجهز کنند.

### دادستان: کيفرخواست پزشک تبریزی صادر شد

**● اپرنا:** دادستان عمومی و انقلاب شهرستان تبریز از صدور کيفرخواست برای پزشک متهم به قتل خبر داد و گفت: این پرونده در دادگاه کيفری آذربایجان شرقی رسیدگی می‌شود.
موسی خلیل‌اللهی اظهار کرد: این پرونده به دادگاه ارسال شد و در دادگاه کيفری شماره یک استان مطرح و رسیدگی می‌شود. وی از صدور نظریه پزشکی قانونی در رابطه با این پرونده خبر داد و گفت: براساس نظریه پزشکی قانونی علت فوت دو نفر از اعضای خانواده این پزشک مسمومیت با سم فسفین بوده و در بررسی غذاها نیز این نوع سم کشف شده است.
خلیل‌اللهی درباره سوابق کاری و تحصیلی پزشک متهم، گفت: این فرد یک پزشک عمومی است که در سال‌های اخیر فارغ‌التحصیل شده و شهرت خاصی ندارد و عمده فعالیت او در خانه سلامت یکی از محلات تبریز بوده که از سوی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به بخش خصوصی واگذار شده است. وی با اشاره به شایعه مسمومیت و فوت به دلیل مصرف غذای نذری در این پرونده، تشریح کرد: اساسا موضوع مسمومیت با غذای نذری در این پرونده صد درصد متنفی است و به هیچ عنوان موضوع غذای نذری مطرح نبوده است.

خلیل‌اللهی با بیان اینکه غذاها از یکی از رستوران‌های تبریز خریداری شده‌ است، یادآور شد: تحقیقات کارآگاهان و بازپرس پرونده حکایت از این داشت که موضوع غذای نذری نمی‌تواند مطرح شود و خوشبختانه در جریان تحقیقات، محل این غذاخوری شناسایی و با بررسی محتوای دوربین‌های حاضر در محل، نحوه خرید غذا مشخص شده است. ۲۰ مهرماه سال گذشته و هم‌زمان با روز تاسوعای حسینی خبری مبنی بر فوت دو عضو خانواده یکی از پزشکان تبریزی در رسانه‌ها منتشر و پزشک مزبور مدعی شد که فردی چند غذای نذری در اختیار آنها قرار داده و اعضای خانواده‌اش با مصرف این غذا مسمومیت پیدا کرده و راهی بیمارستان شده‌اند و در نهایت همسر و مادر بزرگ او فوت می‌شوند.
تحقیقات برای شناسایی علت این حادثه با پیگیری‌های شانه‌روزی دادستان مرکز استان و بازپرس پرونده ادامه یافت تا اینکه این پرونده ابعاد تازه‌ای به خود گرفت و ۱۰ آبان‌ماه سال گذشته قاضی خلیل‌اللهی، دادستان عمومی و انقلاب تبریز جریئاتی جدید از پرونده فوت دو عضو خانواده این پزشک را تشریح کرد.
برهمنی‌اساس پزشک تبریزی اعتراف کرد که غذاها نذری نبوده است و خود از رستوران تهیه کرده بود.

### قتل پایان درگیری چوپان وکشاورز به خاطر چرای احشام

**● میزان:** فرمانده انتظامی شهرستان زرقول از قتل مرد کشاورز به علت درگیری بر سر چرای احشام خبر داد.
سرهنگ علی الهمای گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری مسلحانه در حاشیه شهرستان زرقول، بلافاصله مأموران پلیس و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از برقراری نظم و امنیت منطقه به وسیله مأموران، در بررسی‌ها مشخص شد فردی به هویت «ع – ق» با توجه به اینکه بدون اجازه صاحب زمین کشاورزی، گوسفندان خود را برای چرا برده، با صاحب ملک درگیر شده و با استفاده از اسلحه شکاری به سمت وی تیراندازی کرده است.
سرهنگ الهامی اظهار کرد: مجروح پس از انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.
به گفته رئیس‌پلیس زرقول، تحقیقات از عامل این جنایت همچنان ادامه دارد.

شرق: دختر جوانی که در پی یک رابطه عاشقانه با اعضای باند سرقت همکاری کرده بود، از سوی دادگاه به حبس محکوم شد.
به گزارش خبرنگار ما، این دختر که هفته گذشته محاکمه شد، در دادگاه توضیح داد که به‌ خاطر جدایی پدر و مادر و اعتیاد برادرش به یکی از اعضای باند علاقه‌مند و به او وابسته شده بود. به‌همین‌دلیل هم با آنها همکاری کرد.
همین گفته‌ها باعث شد تا شاکیان پرونده از او گذشت کنند و دختر جوان به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد.
۱۹ مردادماه سال ۹۴ مأموران گزارشی از سرقت یک طلافروشی دریافت کردند و به محض حضور در محل متوجه شدند یکی از اعضای باند که دختری به نام مهاساست، بعد از سرقت، قصد فرار با یک تاکسی را داشته که راننده تاکسی مقاومت کرده و مهسا را نگه داشته است. با تحویل مهسا به مأموران او مورد بازجویی قرار گرفت.
مهسا که ابتدا مقاومت می‌کرد و نمی‌خواست هم‌دستانش را به پلیس لو دهد، پس از ارائه مستندات از سوی مأموران پلیس لب به سخن گشود و گفت: هنگامی که کودک بودم، پدر و مادرم از یکدیگر طلاق گرفتند و من با مادرم زندگی کردم، یک برادر نیز دارم که معتاد است و با ما زندگی نمی‌کند. از کودکی تا امروز تا داشتن یک مرد در زندگی‌ام محروم بودم. برای همین بعد از آنکه امیر چند باری سر راهم آمد و از من خواست با او دوست شوم، قبول کردم. مدتی از دوستی من و امیر نگذشته بود که عاشقش شدم. امیر همه زندگی‌ام شد و چشم‌ان به جز او شخص دیگری را نمی‌دید. پس از مدتی امیر در یک دعوای خیابانی با مردی درگیر شد و به پرداخت ۹۰ میلیون تومان دیه محکوم شد. همه فکر ما پرداخت دیه بود تا اینکه یک روز امیر به من گفت اگر از تو یک کار بخواهم برایم انجام می‌دهی. من عاشق امیر بودم برای همین به او گفتم هرکاری باشد، انجام می‌دهم. وقتی قبول کردم امیر نقشه سرقت را برایم گفت. قرار شد من به‌عنوان مشتری وارد مغازه شوم و سپس دوستان امیر، مهران، افشین و حسن پشت سر من وارد مغازه شوند. اول فکر کردم که می‌خواهد من را امتحان کند و باورم نماند که برای همین قبول کردم و امیر به من گفت بعد از اینکه طلاها را برداشتم، پول دیه را

شرق: جلسه رسیدگی به اتهام اعضای باند کلاهبرداری که با استفاده از چک رمسزدار جعلی از فروشندگان خودروهای گران‌قیمت بیش از سه میلیارد تومان کلاهبرداری کردند برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما، سال گذشته ۳۴ شکایت مشابه درخصوص سرقت ماشین و جعل چک بانکی به پلیس اعلام شد. یکی از شاکیان به مأموران گفت: مدتی بود که می‌خواستم خودرویم را بفروشم، چون مدل ماشینم بالا بود به‌راحتی نمی‌توانستم آن را بفروشم. برای همین تصمیم گرفتم آگهی بدهم تا از این طریق آن

### متهم به قتل با انگیزه اختلاف خانوادگی اتهامش را رد می‌کند

## چه کسی ۲ مرد پرایدسوار را کشت

**شرق:** مردی که متهم است در پی یک اختلاف خانوادگی دو نفر را به قتل رسانده است، پای میز محاکمه می‌رود.
به گزارش خبرنگار ما، خرداد سال ۹۳ مأموران پلیس اردبیل در جریان یک تیراندازی مرگ‌بار در یکی از خیابان‌های شهر قرار گرفته و به محل رفتند. پلیس در همان گزارش اولیه، اعلام کرد دو مرد میان‌سال بر اثر اصابت تیرهای متعدد به بدنشان، جان خود را از دست داده‌اند.
با شروع تحقیقات جنایی، مشخص شد گلوله‌ها از یک خودروی پراید شلیک شده است. این در حالی بود که خانواده یکی از مقتولان به مأموران گفت بین آنها و فردی به نام ایوب، درگیری خانوادگی وجود داشته است. او گفت: پسر ایوب با یکی از نزدیکان ما ازدواج کرده بود و آنها با هم اختلاف داشتند؛ حالا هم پرونده‌ای در دادسرا دارند.
با توجه به اینکه اختلاف خیلی شدید بود، من فکر می‌کنم ایوب پدرم را به قتل رسانده باشد.

در ادامه بررسی‌ها، ایوب بازداشت و از او تحقیق شد. او اتهام قتل را رد کرد و گفت: قبول دارم پسرم با همسرش که دختر خانواده یکی از مقتولان است، اختلافاتی داشته و دارد؛ اما من در این قتل‌ها نقشی نداشتم. اگر می‌خواستم کسی را بکشم، شکایتی مطرح نمی‌کردم. درحالی‌که پسرم در دادگاه پرونده دارد و علیه همسرش شکایتی را مطرح کرده است. متهم گفت: در زمان تیراندازی من در خانه بودم و هیچ نقشی در قتل نداشتم. این در حالی است که فرزند یکی از مقتولان همچنان تاکید دارد عامل قتل، ایوب بوده و او را در محل تیراندازی دیده است.
آنها به این شهادت، حکم بازداشت موقت ایوب صادر شد. در مراحل مختلف بازجویی، ایوب به ارتکاب دو فقره قتل اعتراف نکرد و همچنان تاکید کرد که زمان قتل در خانه بوده است.
باین‌حال، سه شاهد دیگر که اولیای دم مطرح کردند، ایوب را عامل قتل معرفی کردند. آنها به بازپرس گفتند ما در زمان قتل در محل بودیم و با اینکه ایوب را نمی‌شناخسیم، باید بگویم او همان فردی بود که به سمت دو مقتول شلیک کرد. آنها وقتی با ایوب روبه‌رو شدند، همچنان تاکید کردند ایوب را در زمان قتل دیده‌اند. به‌این‌ترتیب، بازپرس انکارهای متهم را قبول نکرد و قرار مجرمیت علیه او صادر شد.
با اینکه ایوب به این قرار اعتراض کرد؛ اما قرار تأیید و کیفرخواست نیز صادر شد. در این مرحله بود که عبدالصمد خرمشاهی، به‌عنوان وکیل مدافع ایوب، وارد پرونده شد. خرمشاهی درباره روند رسیدگی به این پرونده گفت: قرار بود چند روز قبل به این پرونده رسیدگی شود؛ اما به دلیل حضورنداشتن شهود و چند متهم، رسیدگی

## حوادث

# حبس برای دختر عاشق پیشه‌ای که وارد باند سرقت شد



پرداخت می‌کنیم و با یکدیگر یک زندگی خوب را تشکیل می‌دهیم و من خوشبخت می‌کنم. حتی تا فردای آن روز هم باورم نمی‌شد که این نقشه جدی است و فکر می‌کردم امیر می‌خواهد عشقم را به او ثابت کنم. فردای آن روز سر ساعت در محل حاضر شدم. اول طلاهای پشت ویتربن را نگاه کردم و بعد به مغازه‌دار اشاره کردم تا در مغازه را که قفل شده بود، برایم باز کند. در مغازه باز شد و من چند ثانیه مکث کردم، ناگهان امیر و دوستانش وارد مغازه شدند و من از محل فرار کردم اما بعد از چند دقیقه حین فرار دستگیر شدم. به‌این‌ترتیب با دستگیرشدن مهسا سایر متهم‌ها شناسایی و در یکی از شهرهای شمالی ایران دستگیر شدند. آنها پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کردند و نزدیک به دوکیلوو ۴۸۳ گرم از چهارکیلوو ۷۰۰ گرم طلاهایی را که سرقت شده بود، به مأموران تحویل دادند.
مهران ۳۸ ساله یکی از سارقان این باند پس از دستگیری به جرم خود اعتراف کرد و به مأموران گفت: مدتی پیش با امیر، حسن و افشین در سفره‌خانه‌ای نشسته بودیم که امیر به ما پیشنهاد داد با هم از مغازه طلافروشی در خانی‌آباد سرقت کنیم. چون مدتی پیش در یک نزاع خیابانی فردی را ناخواسته به قتل رسانده و به پرداخت ۳۰۰ میلیون تومان محکوم شده بودم، قبول کردم در این سرقت

شرکت کنم. همان روز نقشه سرقت را با هم کشیدیم و قرار شد من همراه با امیر، حسن و افشین طلاها را سرقت کنیم و آنها را به امیر بفروشیم. آن روز من و افشین اسلحه داشتیم برای همین هنگامی که مغازه‌دارها سعی کردند مقاومت کنند، چند گلوله شلیک کردیم و آنها را از مغازه بیرون کردیم. بعد از آن امیر کیسه‌ای آورد و طلاهای ویتربن را در کیسه ریخت و از آنجا فرار و چند ساعت بعد طلاها را بین خودمان تقسیم کردیم؛ تقریباً به هر کدامان ۸۳۰ گرم طلا رسید. به‌این‌ترتیب با توجه به شکایت شاکیان و سایر مدارک موجود، پرونده برای رسیدگی به شعبه هشتم دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. شاکیان در جایگاه حاضر شدند و بار دیگر شکایت خود را مطرح کردند، سپس نوبت به متهم‌ها رسید. مهران گفت: بی‌کار بودم و باید ۳۰۰ میلیون تومان پول دیه را پرداخت می‌کردم برای همین دست به این کار زدم. قصد داشتم بعد از سرقت طلافروشی مبلغی را به‌عنوان دیه بپردازم اما یک هفته بعد از سرقت طلافروشی بازداشت شدم. من بعد از سرقت می‌توانستم به راحتی از ایران فرار کنم اما به خاطر فرزندانم این کار را نکردم. حالا فرزند کوچکم نزدیک به دو سال دارد و از موقع تولدش او را ندیده‌ام. به همین خاطر از قضات دادگاه تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند.
سپس مهسا در جایگاه حاضر شد و گفت: من اشتباه کردم؛ فکر می‌کردم با این کار می‌توانم صاحب خانواده و خوشبخت شوم. هنگامی که کودک بودم پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند، برادرم هم معتاد است و با ما زندگی نمی‌کند؛ برای همین عاشق امیر شدم و وقتی به من گفت به او کمک کنم، قبول کردم. من به جز امیر کسی را در زندگی‌ام نداشتم؛ فکر می‌کردم امیر پشت و پناه من است. شاکیان با شنیدن حرف‌های دختر جوان تحت‌تأثیر قرار گرفتند و رضایت دادند و از شکایت علیه مهسا صرف‌نظر کردند و مهسا تبرئه شد.
در پایان جلسه قضات مهران و افشین را به ۱۰ سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و برگرداندن طلاها، امیر را به هفت سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق و برگرداندن طلاها، حسن را به سه سال زندان و ۷۴ ضربه شلاق و برگرداندن طلاها و مهسا را به شش سال حبس و ۷۴ ضربه شلاق محکوم کردند.

## کلاهبرداری میلیاردی از صاحبان خودروهای گران‌قیمت

باند کلاهبرداری آغاز کردند تا اینکه یکی از شاکیان با پلیس تماس گرفت و گفت یکی از اقصاد این باند را به نمایشگاه ماشینی دیده است. مأموران خود را به محل رساندند و مرد کلاهبردار به نام سهیل را دستگیر کردند. سهیل که ابتدا منکر کلاهبرداری شد، بعد از ارائه مستندات از سوی پلیس گفت: مدتی پیش با چند نفر از دوستانمان تصمیم گرفتیم افرادی را که خودروهای گران‌قیمت خود را برای فروش می‌گذارند شناسایی و با چک جعلی کلاهبرداری کنیم.بعد از با کمک دیگر دوستانمان سند را به نام خودمان می‌زدیم

## فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.
۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.
۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶
۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

#### شرایط اشتراک

۱- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
۲- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
۳- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
۴- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
۵- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود.
توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

| مدت         | ۳ ماهه  | ۶ ماهه    | ۹ ماهه    | ۱۲ ماهه   |
|-------------|---------|-----------|-----------|-----------|
| قیمت (ریال) | ۷۵۰/۰۰۰ | ۱/۴۵۰/۰۰۰ | ۲/۱۵۰/۰۰۰ | ۲/۸۵۰/۰۰۰ |

#### رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ..... ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک ..... نسخه روزنامه شرق به مدت ..... ماه از مشترک شماره ..... به نام ..... دریافت نمودم.

| نحوه پرداخت                                                      | شماره فیش/چک | تاریخ | نام بانک | نام شعبه | کد شعبه | مبلغ |
|------------------------------------------------------------------|--------------|-------|----------|----------|---------|------|
|                                                                  |              |       |          |          |         |      |
| نام و نام خانوادگی دریافت کننده: ..... امضاء دریافت کننده: ..... |              |       |          |          |         |      |

|                                                       |                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |
|-------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|--|
| توجه: لطفاً نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید: |                                                                                                                                         |  |  |  |  |  |
| مشخصات متقاضی                                         | مدت اشتراک: ۳ماه <input type="checkbox"/> ۶ماهه <input type="checkbox"/> ۹ماهه <input type="checkbox"/> ۱۲ماهه <input type="checkbox"/> |  |  |  |  |  |
|                                                       | کد اشتراک ..... تعداد نسخ اشتراک .....                                                                                                  |  |  |  |  |  |
|                                                       | نام: ..... نام‌خانوادگی: ..... نام موسسه: .....                                                                                         |  |  |  |  |  |
|                                                       | آدرس دقیق: .....                                                                                                                        |  |  |  |  |  |
| کدپستی:                                               | تلفن: .....                                                                                                                             |  |  |  |  |  |
|                                                       | نمابیر: .....                                                                                                                           |  |  |  |  |  |

پنج قاره

#### دستگیری قاچاقچیان موادمخدر

**● روترز:**کارد ساحلی یونان از شناسایی باند قاچاق بین‌المللی خبر داد که حجم زیادی مواد مخدر را از آلبانی به ایتالیا حمل‌ونقل می‌کردند.
بنابر اعلام کارد ساحلی یونان اعضای این باند بین‌المللی با استفاده از قایق‌های سرعتی اقدام به جابه‌جایی مواد مخدر می‌کرده‌اند. در این عملیات پنج تبعه آلبانیایی و دو یونانی دستگیر شدند.
همچنین ۱۰تن حبشیش کشف و ضبط شده است. همچنین برآورد شده که این باند بین‌المللی قاچاق میلیون‌ها یورو درآمد داشته‌اند.
بررسی‌ها و تحقیقات چندماهه حاکی از آن است که این باند قاچاق با خرید حجم بالایی از مواد مخدر در آلبانی آنها را با قایق‌های سرعتی به سواحل ایتالیا منتقل می‌کرده‌اند.

### مرگ ۶ سارق بانک در درگیری باپلیس برزیل

**● شنهوا:** شش سارق بانک در درگیری مسلحانه با پلیس برزیل کشته شدند.
منابع رسمی اعلام کردند پلیس برزیل روز جمعه شش مظنون به سرقت از چندین بانک را که به سوی مأموران فدرال آتش گشوده بودند، از پای درآورد. بنا بر گزارش پلیس این درگیری صبح جمعه در شهر «لوردا د سول» در ایالت «پارانا» و در پی تعقیب‌وگریز پلیس و مظنوتان رخ داد. در این گزارش آمده است این باند برای سرقت از دو بانک در کروزیالیا در ایالت سائوپائولو از مواد منفجره استفاده کرده‌اند. این باند به‌عنوان یک باند متخصص سرقت از بانک در ایالت‌های سائوپائولو و پارانا نزد پلیس شناخته‌شده بوده‌اند.

### آمریکا؛ ۷۱کشته‌وزخمی در تیراندازی ۲۴ساعت گذشته

**● بی‌بی‌سی:** در ۸۴ مورد تیراندازی ثبت‌شده در ۲۴ ساعت گذشته در ایالت‌های مختلف آمریکا دست‌کم ۲۳ نفر کشته و ۴۸ نفر زخمی شدند.
به گزارش مرکز ثبت آمار خشونت‌های تسلیحاتی در آمریکا، در یکی از موارد گزارش شده در ایالت ویرجینیا، پلیس «ریچموند» در حال تحقیق درباره دو قتل در آپارتمان‌های «میدلوتیان ویلیج» است. پلیس می‌گوید جسد دو مرد مسن را در این آپارتمان پیدا کرده است و هنوز هیچ اطلاعاتی درباره علت حادثه یا مظنون احتمالی ندارد.
در دو تیراندازی در ایالت مریلند، در شهر «بالتیمور» نیز دو نفر کشته و چهار نفر دیگر زخمی شدند که یکی از زخمی‌ها نوجوانی ۱۴ساله است.